el artículo 108 del CGP, se acogerá, procediendo a nombrar al doctor 

MANUEL DE JESÚS MANJARRES TORO, para que represente al 
demandado DERIAN ALBERTO AUDIVET AGUDELO. Háganse la respectiva 

comunicación. 

Fíjense como gastos de curaduría la suma de CIENTO CINCUENTA MIL 

PESOS ($150.000.oo) los cuales deben ser cancelados en este instante 
procesal por la parte demandante.  

NOTIFIQUESE. 

EL JUEZ, 

MIGUEL QUIROZ CANTILLO